КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.07.2018  №  11/53
пос. Речной

О признании утратившим силу

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области,   Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу  решение Речной сельской Думы от 17.05.2007 № 18/106 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов Речного сельского поселения».
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Речного
сельского поселения           О.М. Платунова

Председатель Речной
сельской Думы                     Н.П. Гафинец